
- 1 -

令和２年３月９日

第Ⅰ期合格者・保護者 様

米子北高等学校

校 長 吉川 隆司

（公印省略）

進学・特進コース説明会の開催中止について（お詫び）

謹啓 向春の候、貴校におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申

しあげます。また、日頃より本校教育にご理解とご支援を賜り、誠にありがとう

ございます。

さて、第Ⅰ期合格通知の際にご案内しておりました３月１８日（水）実施の進

学・特進コース説明会について、新型コロナウイルス感染拡大の防止対策を

受け、誠に勝手ながら開催を中止させていただくことにいたしました。ご参加を

ご検討いただいておりました皆様には大変なご迷惑をおかけすることとなり、

誠に申し訳ございません。残念ではございますが、諸事情をご理解していただ

ければ幸いに存じます。

謹 白


